Classif. documental 20.10.00.05

PODER JUDICIÁRIO
JUSTIÇA FEDERAL

SEÇÃO JUDICIÁRIA DO RIO DE JANEIRO

PORTARIA SIGA Nº JFRJ-PGD-2024/00012 de 7 de maio de 2024

O Juiz Federal - Diretor do Foro e Corregedor Permanente dos Serviços
Auxiliares da Justiça Federal - Seção Judiciária do Rio de Janeiro, no uso de suas
atribuições legais, e

CONSIDERANDO os termos do ofício nº JFRJ-OFI-2024/01743, subscrito
pelas Excelentíssimas Juízas Federais: Marianna Carvalho Bellotti, Alessandra Belfort
Bueno e Adriana Menezes de Rezende, e pelo Excelentíssimo Juiz Federal Adriano
Saldanha Gomes de Oliveira, RESOLVE:

ALTERAR a Escala de Plantão para o ano de 2024, estabelecida pela
Portaria nº , na forma abaixo:JFRJ-PGD-2023/00010

MAIO / 2024

30/05/2024 a  - 6ª Turma Recursal02/06/2024

DEZEMBRO / 2024

14/12/2024 a  - 2ª Vara Federal de Duque de Caxias17/12/2024

PUBLIQUE-SE. REGISTRE-SE. CUMPRA-SE.

EDUARDO ANDRE BRANDAO DE BRITO FERNANDES
Juiz Federal - Diretor do Foro

JF
R

JP
G

D
20

24
00

01
2I

Assinado com senha por EDUARDO ANDRE BRANDAO DE BRITO FERNANDES - 07/05/2024 às 15:15:59.
Documento Nº: 4097398-5801 - consulta à autenticidade em https://siga.jfrj.jus.br/sigaex/public/app/autenticar?n=4097398-5801

https://linksiga.trf2.jus.br

	JFRJ-PGD-2024/00012-I